第 6 回県南 Pain Expert Meeting のご案内
謹啓

この度、下記の要領にて学術講演会を開催させていただく運びとなりました。御多忙中のことと存じますが、万障お繰り

合わせの上、何卒御臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【日 時】 令和 8 年 2 月 26 日（木）19:00～20:30

ハイブリッド形式（ロイヤルガーデンホテル＋Web 配信）
阿南市富岡町あ王谷５２－２ TEL：０８８４ｰ２３ｰ３８３８

※参加ご希望の先生には担当 MR より参加 URL を送らせて頂きます

【講演Ⅰ】 19：00～19：30

当院脊椎内視鏡センターの現状（仮）
JA 徳島厚生連阿南医療センター 整形外科 景山寛志 先生

【講演Ⅱ】 19：30～20：30

「頸椎症性神経根症に対するリアルプラクティス

：Miro-Cens から分かること」
大阪公立大学大学院医学研究科 整形外科学 講師 玉井孝司 先生

共催：  徳島県薬剤師会阿南那賀支部 ・ 第一三共株式会社

JPALS研修会コード 36-2026-0037-101 ： 日本薬剤師研修センター認定単位１単位（予定）

-----------------------------------------------------------------------------------

PECS 認定単位取得希望者は右の QR コードまたは下記 URL よりお申し込みください。

https://forms.gle/6w2vX42PpDwZqQi17

・阿南那賀支部経由で事前登録者のみに単位付与されます。

1 台の PCやスマートフォン等を複数人で視聴しても、一緒に視聴した方には単

位は付与されません。ご注意ください。

・アクセス URL のメール転送ならびに当日の動画撮影はご遠慮下さい。

・研修単位シールの申請には、システム上の受講開始時刻・終了時刻の記録が必要となります。90 分間以

上のご出席をもって１単位を付与させて頂きます。